
UNIT LAYANAN PENGADAAN MAHKAMAH AGUNG RI 
   KORWIL  SULSELBAR PADA EMPAT LINGKUNGAN PERADILAN 

      POKJA UPK PEMBANGUNAN LANJUTAN GEDUNG TIPIKOR  
KANTOR PENGADILAN TINGGI MAKASSAR T.A. 2018  

Jl. Jend. Urip Sumohardjo KM. 4 Telp. 0411 – 448365  Makassar 90232 
 

 
Pengumuman Pemenang  

Nomor : W22.U.01/33/J.12/8/2018 

 
Berdasarkan Surat  Penetapan  Nomor :  W22.U.01/32/J.11/8/2018, tanggal 7 Agustus 2018 
perihal Pembangunan Lanjutan Gedung Tipikor Kantor Pengadilan Tinggi Makassar Tahun 
Anggaran 2018,  dengan ini diumumkan pemenang lelang sebagai berikut :  
 

Nama Pekerjaan :  Pembangunan Lanjutan Gedung Tipikor Kantor 
Pengadilan Tinggi Makassar Tahun Anggaran 2018. 

Harga Penawaran Sendiri Paket :  Rp. 1.268.572.065,20 
Nama Perusahaan :  CV. Asri Nusa 
Alamat Perusahaan :  Jl. Borong Jambu STP. IV/357 Makassar. 
  Telp. (0411) 436734 
NPWP :  72.140.350.9-805.000 
Harga Penawaran (Terkoreksi) :  Rp. 1.259.438.387,21.- 

 
Demikian pengumuman ini dibuat dengan penuh tanggung jawab untuk dapat dipergunakan sebagaimana 
mestinya. 
 

Makassar, 7 Agustus 2018  
 

Pokja UPK Pengadilan Tinggi Makassar, T.A. 2018 

No Nama Tanda Tangan 

1 Fitra Demsah, A.Md 
(Ketua)  1. .....................  

2 Syayyed Asfar Zainal, SH. 
(Anggota)  2. ..................... 

3 Alimuddin, SH. 
(Anggota) 3. .......................    

 
 


